участь у Процедурі закупівлі взяли: 

- ТОВ «Агроальфатермінал» з первинною та остаточною ціновою пропозицією 

58 798 760,00 грн. (п’ятдесят вісім мільйонів сімсот дев’яносто вісім тисяч 

шістдесят гривень); 

- ТОВ «Ерлайт» з первинною та остаточною ціновою пропозицією 

58 768 800,00 грн. (п’ятдесят вісім мільйонів сімсот шістдесят вісім тисяч 

вісімсот гривень). 

(10) За результатами проведення Процедури закупівлі переможцем було визначено 

ТОВ «Ерлайт», з яким Замовник торгів мав намір укласти договір на закупівлю 

підіймально-транспортувального обладнання за кодом CPV за ДК 021:2015 – 

42410000-3, а саме підіймально-транспортувального обладнання для шахт,